別記様式

令和 年 月 日

札幌方面倶知安警察署長 様

住 所
申請者

氏 名

事 業 所 申 出 書

契約名 自動車用燃料の購入に係る単価契約

制限付一般競争入札の参加に当たり、下記のとおり後志総合振興局管内に本店が所
在することを申出します。

記

１ 所 在 地

２ 名 称

３ 電話番号

令和 年 月 日

札幌方面倶知安警察署長 様

住所

申請者

氏名

給 油 所 一 覧 表

２の⑺に掲げる事項

北海道札幌方面倶知安警察署庁舎から半径４㎞以内の給油所

給 油 所 の 名 称 給 油 所 の 所 在 地 庁舎との距離

２の⑻に掲げる事項

蘭越町、真狩村、喜茂別町及び京極町における給油所

直営又は
区 分 名 称 所 在 地

代行の別

蘭 越 町 直営・代行

真 狩 村 直営・代行

喜茂別町 直営・代行

京 極 町 直営・代行